

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE**Část 1 - "Zajištění úklidových služeb v budově FÚ pro Středočeský kraj, ÚzP v Benešově"****A)**

HLAVNÍ ÚKLIDOVÉ PRÁCE - úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů a žaluzií) a mytí osvětlení.	
CENA ZA m2:	
Cena za m2 bez DPH:	7,41 Kč
Výše DPH (21 %):	1,56 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	8,97 Kč
CENA ZA MĚSÍC:	
Cena za měsíc bez DPH:	17 568,33 Kč
Výše DPH (21 %):	3 689,35 Kč
Cena za měsíc včetně DPH:	21 257,68 Kč
CENA ZA 12 MĚSÍCŮ:	
Cena za 12 měsíců bez DPH:	210 819,96 Kč
Výše DPH (21 %):	44 272,19 Kč
Cena za 12 měsíců včetně DPH:	255 092,15 Kč

B)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE SPOČÍVAJÍCÍ V OBOUSTRANNÉM MYTÍ OKEN VČ. RÁMŮ, PARAPETŮ A ŽALUZII	
CENA ZA m2:	
Cena za m2 bez DPH:	15,00 Kč
Výše DPH (21 %):	3,15 Kč
Cena za m2 včetně DPH:	18,15 Kč

Cena za 820,82 m2 bez DPH:	12 312,30 Kč
Výše DPH (21 %):	2 585,58 Kč
Cena za 820,82 m2 včetně DPH:	14 897,88 Kč

C)

ÚKLIDOVÉ PRÁCE SPOČÍVAJÍCÍ V MYTÍ OSVĚTLENÍ	
CENA ZA ks:	
Cena za ks bez DPH:	25,00 Kč
Výše DPH (21 %):	5,25 Kč
Cena za ks včetně DPH:	30,25 Kč
CENA ZA 438 ks:	
Cena za 438 ks bez DPH:	10 950,00 Kč
Výše DPH (21 %):	2 299,50 Kč
Cena za 438 ks včetně DPH:	13 249,50 Kč

A)+B)+C)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA		
Součet cen za 12 měsíců za hlavní úklidové práce a za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu, parapetů a žaluzií (820,82 m2) a mytí osvětlení (438 ks)		
Celková nabídková cena bez DPH	Výše DPH (21 %)	Celková nabídková cena včetně DPH
234 082,26	49 157,27	283 239,53